
Ë.Á.ÂÏËÏÕ * 41o Rally ÊÅÍÔÁÕÑÏÓ * 31.3.2024
ÏñéóôéêÞ KáôÜôáîç

31/03/2024 - 15:39  Óåë. 1

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí/Oäçãüò/Óõíïäçãüò O/K ÈÝóç Aõôïêßíçôï ÅéäéêÝò Ðñüóè/Káè/Ðñïáö Óýíïëï 1o <äéáö.> ðñïçã.

C2ËÁÂÏËÏÕ/ÏÌÁÈ
1 3 MITSUBISHIÂËÁ×ÏÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ N4 25:46.83 25:46.83

ËÅÃÁÍÔÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ LANCER

4:51.37 (2) 8:04.99 (1) 4:45.76 (1) 8:04.71 (1)

C4 1ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ/ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ
2 4 CITROENÁÕÃÅÑÏÐÏÕËÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ E10+ 25:54.28 25:54.28 +7.45 +7.45

F2E ÃÉÁÂÁÓÇÓ ÅÕÓÔÑÁÔÉÏÓ SAXO

4:50.63 (1) 8:09.89 (2) 4:46.34 (2) 8:07.42 (2)

C3 2ÅËËÁÄÁ/ÅËËÁÄÁ
3 2 RENAULTÌÏÓ×ÏÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E11 26:04.54 26:04.54 +17.71 +10.26

F2E ÓÁÌÁÑÔÆÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ CLIO 1

4:53.36 (4) 8:12.67 (3) 4:50.88 (4) 8:07.63 (3)

C1
4 1 SKODATITOV ANTON R5Ra2 26:10.11 26:10.11 +23.28 +5.57

ALEXANDER SPIROV FABIA R5

4:53.10 (3) 8:14.78 (4) 4:49.94 (3) 8:12.29 (4)

C5 1ÅËËÁÄÁ/ÅËËÁÄÁ
5 5 HONDAÊÁÑÁÈÁÍÁÓÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N3 26:57.76 26:57.76 +1:10.93 +47.65

F2 ÔÓÏÕÑÏÕÊÇÓ ÇËÉÁÓ CIVIC EP3

4:59.47 (5) 8:26.43 (5) 5:00.82 (5) 8:31.04 (5)

C2START LINE/START LINE
6 6 SKODAÍÏÌÉÊÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ S2000R 28:07.84 28:07.84 +2:21.01 +1:10.08

ÍÏÌÉÊÏÓ ÁÍÄÑÅÁÓ FABIA

5:15.90 (8) 8:44.74 (7) 5:16.13 (10) 8:51.07 (8)

C5 2
7 16 OPELSTRATIEVA EKATERINA Ra4B 28:10.04 28:10.04 +2:23.21 +2.20

F2 GEORGI AVRAMOV CORSA RALLY4

5:14.03 (7) 8:49.83 (8) 5:09.78 (7) 8:56.40 (10)

C3 3ÏÌÁÈ/ÁËÅÎÁÍÈÇÓ
8 9 HONDAÌÐÁÎÅÂÁÍÁÊÇÓ ÐÁÕËÏÓ A7 28:10.30 28:10.30 +2:23.47 +0.26

F2 L ÃÅÑÏÈÁÍÁÓÇÓ ÓÙÔÇÑÉÏÓ CIVIC EP3

5:20.83 (10) 8:53.61 (9) 5:10.67 (8) 8:45.19 (6)

C6 1ÁÓÌÁ/ÁÓÌÁ
9 12 CITROENÑÅÊÊÁÓ ÂÉÊÔÙÑÁÓ N2 28:32.89 28:32.89 +2:46.06 +22.59

F2 L ÑÅÊÊÁÓ ÐÁÍÁÃÃÅËÏÓ SAXO 

5:27.19 (13) 9:04.07 (11) 5:12.59 (9) 8:49.04 (7)

C6 2ÁÏÈ/ÁÏÈ
10 15 FORDÃÅÑÏÄÇÌÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ R1A 28:39.25 28:39.25 +2:52.42 +6.36

F2 ÐÁÐÁÈÙÌÁÓ ÈÙÌÁÓ FIESTA 

5:24.33 (11) 8:57.76 (10) 5:20.83 (12) 8:56.33 (9)

C3 4ÏÌÁÈ/ÅËËÁÄÁ
11 10 OPELÊÁÐÑÁËÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E11 29:00.24 29:00.24 +3:13.41 +20.99

F2E ÊÁÑÁÈÁÍÁÓÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ ASTRA F

5:26.80 (12) 9:05.53 (12) 5:19.78 (11) 9:08.13 (11)

C6 3ÁÏÊÑÇÔÇÓ/ÁÏÊÑÇÔÇÓ
12 18 PEUGEOTÌÐÅÍÏÕÊÁÓ ÌÁÑÉÍÏÓ N2 29:34.41 29:34.41 +3:47.58 +34.17

F2 ËÁÌÐÑÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ 106 

5:36.20 (17) 9:17.22 (14) 5:28.77 (14) 9:12.22 (12)

C6 4ËÁÂÏËÏÕ/ËÁÂÏËÏÕ
13 22 PEUGEOTÔÆÉÃÁÓ-ÆÕÃÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ N2 29:43.81 29:43.81 +3:56.98 +9.40

F2 ÁËÅÊÏÓ ÁÃÃÅËÏÓ 106 

5:33.00 (14) 9:30.56 (16) 5:24.35 (13) 9:15.90 (13)

C6 5ÏÌÁÈ/ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ
14 17 PEUGEOTÐÏËÕ×ÑÏÍÏÐÏÕËÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍ... N2 30:05.22 30:05.22 +4:18.39 +21.41

F2 L ×ÑÉÓÔÏÃÉÁÍÍÏÕËÁ ÌÁÑÉÁ-ÉÙÁÍÍÁ 106 

5:41.59 (18) 9:29.21 (15) 5:33.04 (15) 9:21.38 (15)

C6 6ÏÌÁÈ/ÏÌÁÈ
15 20 CITROENÌÏÓÉÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N2 30:06.57 30:06.57 +4:19.74 +1.35

F2 L ÓÔÅËËÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ SAXO 

5:33.00 (15) 9:39.94 (17) 5:35.02 (16) 9:18.61 (14)

C5 3ÏÌÁÈ/ÏÌÁÈ
16 21 RENAULTÄÁÌÁÓÉÙÔÇÓ ÅÕÓÔÁÈÉÏÓ N3 30:27.37 30:27.37 +4:40.54 +20.80

F2 ×ÁÔÆÇÁÃÃÅËÁÊÇÓ ÁÃÃÅËÏÓ Clio

5:33.00 (16) 9:47.72 (18) 5:43.41 (17) 9:23.24 (16)

Åêôüò ÊáôÜôáîçò

C3ÅËËÁÄÁ/ÅËËÁÄÁ ÅãêáôÝëåéøå: Ó.E.X. 27 E11 PEUGEOTÐËÁÊÏÕÔÓÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ 6:32.26 6:32.26 ÐáñÝäùóå êáñíÝF2E ÐÁÐÁÊÙÓÔÁ ÌÁÑÉÁ 206

6:32.26 (19)

C5ËÁÂÏËÏÕ/ËÁÂÏËÏÕ ÅãêáôÝëåéøå: Ó.E.X. 48 A6 PEUGEOTÂÅÑÃÏÆÇÓÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ 18:38.18 18:38.18 Äåí ðáñïõóéÜóôçêåF2 L ÊËÏÊÁÓ ÓÔÅÖÁÍÏÓ 106 

5:04.75 (6) 8:27.79 (6) 5:05.64 (6)

C4ÏÌÁÈ/ÏÌÁÈ ÅãêáôÝëåéøå: Ó.E.X. 011 A6 PEUGEOTÌÉ×ÁÇË ÓÔÁÌÁÔÇÓ Äåí ðáñïõóéÜóôçêåF2 L ÊÏÑÉÍÈÉÏÓ ÃÑÇÃÏÑÉÏÓ 106 
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ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí/Oäçãüò/Óõíïäçãüò O/K ÈÝóç Aõôïêßíçôï ÅéäéêÝò Ðñüóè/Káè/Ðñïáö Óýíïëï 1o <äéáö.> ðñïçã.

C5ÏÌÁÈ/ÏÌÁÈ ÅãêáôÝëåéøå: Ó.E.X. 314 A6 CITROENÔÓÉÔÓÉÃÉÁÍÍÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ 14:26.92 14:26.92 ÐáñÝäùóå êáñíÝF2 ÔÓÉÔÓÉÃÉÁÍÍÇ ÁËÅÎÁÍÄÑÁ SAXO 

5:19.50 (9) 9:07.42 (13)

C5ËÁÂÏËÏÕ/ËÁÂÏËÏÕ ÅãêáôÝëåéøå: EIÄIKH 119 N3 RENAULTÁÍÁÓÔÁÓÉÏÕ ÓÅÑÁÖÅÉÌ AíáôñïðÞF2 ÅÎÁÑ×ÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ Clio
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Ë.Á.ÂÏËÏÕ * 41o Rally ÊÅÍÔÁÕÑÏÓ * 31.3.2024
ÊáôÜôáîç êáôÜ Êáôçãïñßåò & ÊëÜóåéò

31/03/2024 - 15:39 Óåë. 1

ÈÝóçNo ÐëÞñùìá O/K Aõôïêßíçôï Xñüíïò E.Ä. ÐïéíÝò Óýíïëï 1o <äéáö.> ðñïçã.

ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ C6

1 12 ÑÅÊÊÁÓ ÂÉÊÔÙÑÁÓ C6/N2 CITROEN 28:32.89 28:32.89
ÑÅÊÊÁÓ ÐÁÍÁÃÃÅËÏÓ SAXO 

2 15 ÃÅÑÏÄÇÌÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ C6/R1A FORD 28:39.25 28:39.25 +6.36 +6.36

ÐÁÐÁÈÙÌÁÓ ÈÙÌÁÓ FIESTA 

3 18 ÌÐÅÍÏÕÊÁÓ ÌÁÑÉÍÏÓ C6/N2 PEUGEOT 29:34.41 29:34.41 +1:01.52 +55.16

ËÁÌÐÑÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ 106 

4 22 ÔÆÉÃÁÓ-ÆÕÃÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ C6/N2 PEUGEOT 29:43.81 29:43.81 +1:10.92 +9.40

ÁËÅÊÏÓ ÁÃÃÅËÏÓ 106 

5 17 ÐÏËÕ×ÑÏÍÏÐÏÕËÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍ... C6/N2 PEUGEOT 30:05.22 30:05.22 +1:32.33 +21.41

×ÑÉÓÔÏÃÉÁÍÍÏÕËÁ ÌÁÑÉÁ-ÉÙÁÍÍÁ 106 

6 20 ÌÏÓÉÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ C6/N2 CITROEN 30:06.57 30:06.57 +1:33.68 +1.35

ÓÔÅËËÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ SAXO 

6 åêêéíÞóáíôåò

ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ C5

1 5 ÊÁÑÁÈÁÍÁÓÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ C5/N3 HONDA 26:57.76 26:57.76
ÔÓÏÕÑÏÕÊÇÓ ÇËÉÁÓ CIVIC EP3

2 16 STRATIEVA EKATERINA C5/Ra4B OPEL 28:10.04 28:10.04 +1:12.28 +1:12.28

GEORGI AVRAMOV CORSA RALLY4

3 21 ÄÁÌÁÓÉÙÔÇÓ ÅÕÓÔÁÈÉÏÓ C5/N3 RENAULT 30:27.37 30:27.37 +3:29.61 +2:17.33

×ÁÔÆÇÁÃÃÅËÁÊÇÓ ÁÃÃÅËÏÓ Clio

6 åêêéíÞóáíôåò

ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ C4+C3

1 4 ÁÕÃÅÑÏÐÏÕËÏÓ ×ÑÇÓÔÏÓ C4/E10+ CITROEN 25:54.28 25:54.28
ÃÉÁÂÁÓÇÓ ÅÕÓÔÑÁÔÉÏÓ SAXO

2 2 ÌÏÓ×ÏÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ C3/E11 RENAULT 26:04.54 26:04.54 +10.26 +10.26

ÓÁÌÁÑÔÆÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ CLIO 1

3 9 ÌÐÁÎÅÂÁÍÁÊÇÓ ÐÁÕËÏÓ C3/A7 HONDA 28:10.30 28:10.30 +2:16.02 +2:05.76

ÃÅÑÏÈÁÍÁÓÇÓ ÓÙÔÇÑÉÏÓ CIVIC EP3

4 10 ÊÁÐÑÁËÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ C3/E11 OPEL 29:00.24 29:00.24 +3:05.96 +49.94

ÊÁÑÁÈÁÍÁÓÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ ASTRA F

6 åêêéíÞóáíôåò
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